
Uchwała Nr 74/162a/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 6 kwietnia 2020r. 

w sprawie wyrażenia zgodny na zbycie mienia ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 
r. poz. 511 z późn. zm.), art. 54 ust.2 ustawy z dnia15 kwietnia 2011 roku, o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 poz. 295 z późn. zm.) oraz $ 14 uchwały Nr X/61/11 (z późn. zm.) Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 23 września 2011 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie 
lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych, na wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych o wyrażenie zgody na zbycie mienia ruchomego oraz opinii Społecznej Rady działającej przy SPZOZ 
w Ustrzykach Doinych 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych umorzonego w 100% środka trwałego— samochodu marki OPEL AGILLA o nr tej. 
RBIE899 ( rok produkcji 2000) o wartości rynkowej brutto 1600,00zł. 

sz 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZOZ w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

N 

| N ZĆ 
ST%@QŚTA 

: ! 

M Ó're/k›'ł?_'mdruch


